QMunícÃè.cdda ádd^düxx, de ádãa
/ -

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: oamarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.b
. São Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

l><t Aprovado CZ! Rejeitado

123 POR UNANIMIDADE,

_ voto(s) Favoráveis
_voto(s) Contrários

)'deOíweíta

REQUERIMENTO N° 241/2016

Solicita informações visando à solução para o
problema de esgoto despejado em córrego que
corta a região central passando pelas Avenidas
Bandeirantes, Anhanguera e Estrutural e ruas
Raposo Tavares, Paes Leme e Afonso Sardinha.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Considerando que é grave o problema causado peio
esgoto despejado em córrego que corta a região central passando pelas Averlidas
Bandeirantes, Anhanguera e Estrutural e ruas Raposo Tavares, Raes Leme
Sardinha.

Posto . istp, DONIZETE PLÍNIO ANTONlO DE
moraes. Vereador da. Câmara Municipal da Estância Turística de. São Roque
REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para
que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, afim de que se digne informar e
encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue.

1. Há a possibilidade • do Executivo - adotar
providências visando à solução do problema causado pelo esgoto despejado ern
córrego que corta aregião central passando pelas Avenidas Bandeirantes, Anhanguera
e Estrutural e ruas Raposo Tavares, Paes Leme eAfonso Sardinha?
1.1. Se afirmativo, informar qual a solução para pproblema e uma data prevista ou

aproximada para oinício das obras e/ou. serviços necessários.
1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10 de
agosto de 2016.

nííade moraesDONIZET

(DONIZETE CARTEIRO)
^Vereado^_^^^^^^ n= cêtsr 10/08/2016 -15;04:30 04456/2016